

Znak sprawy: **IR.271.25.2019**

Kudowa-Zdrój, 22-11-2019

Odpowiedzi i wyjaśnienia

do wniosku nr 1 z dnia 19-11-2019 r. oraz do wniosków nr 2-5 z dnia 21-11-2019 r.
wraz

z informacją o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

do postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym na zadanie „Budowa placu zabaw oraz siłowni plenerowej przy ul. Kombatantów w Kudowie-Zdroju” - IR.271.25.2019. Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13-11-2019 pod numerem 621909-N-2019

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający - Gmina Kudowa-Zdrój, udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Wyjaśnienia do wniosku nr 1 z dnia 19-11-2019

1. Czy zamawiający dopuszcza:

- a) zastosowanie urządzeń o parametrach jakościowych równoważnych o analogicznych właściwościach funkcjonalnych, o wymiarach w stosunku do urządzeń wskazanych w kartach z tolerancją w wymiarach +/- 15%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowania urządzeń o parametrach jakościowych równoważnych o analogicznych właściwościach funkcjonalnych, o wymiarach w stosunku do urządzeń wskazanych w kartach z tolerancją w wymiarach +/- 3%.

- b) urządzenia drewniane, klejone warstwowo, o przekroju kwadratowym 90 x 90 mm z zaoblonymi krawędziami. Drewno zabezpieczone jest przed działaniem czynników atmosferycznych poprzez trzykrotne malowanie profesjonalnymi, specjalistycznymi preparatami do głębokiej impregnacji drewna.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenia drewniane, klejone warstwowo w klasie min. C 24, o przekroju kwadratowym 90x90 mm z zaoblonymi krawędziami. Elementy drewniane winny być impregnowane ciśnieniowo i malowane dodatkowo impregnatem koloryzującym.

- c) dachy urządzeń z płyty HDPE, które są odporne na działanie UV, zadrapania oraz inne uszkodzenia mechaniczne. Płyta HDPE nie rozwarstwa się, nie wymaga malowania oraz konserwacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie dachów urządzeń z płyty HDPE, stabilizowanej na działanie UV, w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym

- d) tablicę informacyjną na jednym słupie metalowym i malowanym dwa razy proszkowo, zabezpieczając tym samym go przed szkodliwymi warunkami atmosferycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tablica informacyjna winna być wykonana zgodnie z dokumentacją projektową

- e) ogrodzenie panelowe przetłaczane 3D o oczkach 50x 200 ocynkolor o wysokości 1530 i szerokości 2500.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ogrodzenie winno być wykonane zgodnie z dokumentacją projektową.

2. Czy nawierzchnia Poliuretanowa jednolita ma być w kolorze niebieskim i zielonym, tak jak w projekcie, załącznik 1b.Z2_rzut.pdf?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nawierzchnia poliuretanowa winna być w kolorystyce zgodnej z dokumentacją projektową.

3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby nawierzchnia mineralna była zastąpiona nawierzchnią z trawy syntetycznej. Charakteryzuje się ona naturalnym wyglądem. Specjalna technologia UV chroni ją przed promieniowaniem słonecznym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nawierzchnia mineralna winna być wykonana w technologii zgodnej z dokumentacją projektową.

Wyjaśnienia do wniosków nr 2 – 5 z dnia 21-11-2019

1. Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zastosowanie w urządzeniach siłowni antypoślizgowych stopek ze stali nierdzewnej oraz siedzisk wykonanych ze stali nierdzewnej z odpływem na wodę lub siedzisk z odpornego na warunki atmosferyczne tworzywa sztucznego – płyty HDPE?:

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie w urządzeniach siłowni antypoślizgowych stopek ze stali nierdzewnej oraz siedzisk wykonanych ze stali nierdzewnej z odpływem na wodę pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej i STWiOR oraz będą zgodne pod względem: charakteru użytkowego (tożsamość funkcji), parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość, itp.), parametrów bezpieczeństwa użytkowania.

Wykonawca, który będzie powoływać się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały lub rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w dokumentacji i STWiOR poprzez złożenie stosownych dokumentów, potwierdzających spełnienie wymagań wraz z ofertą.

2. Czy Zamawiający uzna poniższe urządzenie za równoważne?



Karuzela o śr. 150 cm i strefie o śr. 550 cm (zgodniej z projektem), posiada te same funkcje i nie gorsze parametry: konstrukcja metalowa, ocynkowana i malowana proszkowo, podest z ryflowanej blachy aluminiowej, siedzisko z płyty HDPE.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SIWZ dopuści rozwiązania równoważne opisywanym w dokumentacji projektowej i STWiOR pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej i STWiOR oraz będą zgodne pod względem: charakteru użytkowego (tożsamość funkcji), parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość, itp.), parametrów bezpieczeństwa użytkowania.

Wykonawca, który będzie powoływać się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały lub rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w dokumentacji i STWiOR poprzez złożenie stosownych dokumentów, potwierdzających spełnienie wymagań wraz z ofertą

3. W związku z tym, że producent urządzeń siłowni zewnętrznej ze stali nierdzewnej wskazanych w dokumentacji projektowej, zaprzestał produkcji tych urządzeń, zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający uzna urządzenia ze stali czarnej ocynkowanej proszkowo, zamiast ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenia ze stali czarnej ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo, pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej i STWiOR oraz będą zgodne pod względem: charakteru użytkowego (tożsamość funkcji), parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość, itp.), parametrów bezpieczeństwa użytkowania.

Wykonawca, który będzie powoływać się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały lub rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w dokumentacji i STWiOR poprzez złożenie stosownych dokumentów, potwierdzających spełnienie wymagań wraz z ofertą.

4. Jaka jest powierzchnia pod placem zabaw i siłownią zewnętrzną, ponieważ z przedmiaru wynika, że zamiast zwiększone zostały zamiast głębokości całkowite powierzchnie.

Odpowiedź: Załączone przedmiary robót nie są opisem przedmiotu zamówienia i stanowią wyłącznie element pomocniczy dla ustalenia ceny ryczałtowej za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. Podstawą do ustalenia ceny ryczałtowej za wykonanie całości przedmiotu zamówienia są: dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, przepisy BHP, istotne postanowienia umowy oraz opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

5. Czy w zakres zamówienia wchodzi karczowanie drzew?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest m.in. usunięcie wszelkich zbędnych przedmiotów i oczyszczenie terenu w sposób umożliwiający montaż urządzeń i wykonanie nawierzchni.

6. Przedmiar robót oraz projekt budowlany mają rozbieżności odnośnie rodzaju urządzenia. W projekcie jest huśtawka ważka w przedmiarze huśtawka bujaczek sprężynowy podwójny. Proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących urządzenia?

Załączone przedmiary robót nie są opisem przedmiotu zamówienia i stanowią wyłącznie element pomocniczy dla ustalenia ceny ryczałtowej za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. Podstawą do ustalenia ceny ryczałtowej za wykonanie całości przedmiotu zamówienia są: dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru

robót budowlanych, przepisy BHP, istotne postanowienia umowy oraz opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

7. Przedmiar robót oraz projekt budowlany mają rozbieżności odnośnie rodzaju urządzenia. W projekcie brakuje informacji dotyczącej piaskownicy, w przedmiarze jest piaskownica z bali, sześciokątna. Proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących urządzenia?

Załączone przedmiary robót nie są opisem przedmiotu zamówienia i stanowią wyłącznie element pomocniczy dla ustalenia ceny ryczałtowej za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. Podstawą do ustalenia ceny ryczałtowej za wykonanie całości przedmiotu zamówienia są: dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, przepisy BHP, istotne postanowienia umowy oraz opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Informacja o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z dzielonymi odpowiedziami i wyjaśnieniami zamawiający informuje, że zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1. Udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia w sposób zmieniający treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający - Gmina Kudowa-Zdrój informuje, że **zmienia termin składania ofert z dnia 28-11-2019 na 02-12-2019 r.**
3. Godziny, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wyk. w 1 egz. JK//MK

BURMISTRZ

.....**Aneta Potoczna**.....
(kierownik Zamawiającego)